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Nationalrekord Schweiz 6.58 Mancini Pacal SUI St. Gallen (SUI) 18.02.2023

Jahresbestleistung Schweiz 6.69 Reais William Jeff SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

60m Einlagerennen Elite, Männer 15.02.2025 / 18:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 25 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 6.77 q
2 142 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 6.90 SB q
3 63 Bonvin Julien 1999 SUI CA Sierre DSG 7.03 q
4 348 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.20 PB
5 22 Antoine Vincent 2001 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme 7.22 PB
6 514 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik 7.23 (.230)

7 262 Jaggy William 2002 SUI CA Belfaux 7.87

60m Einlagerennen Elite, Männer 15.02.2025 / 18:16
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 307 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 7.02 PB q
2 165 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 7.07 q+
3 580 Wäfler Sven 2000 SUI LV Thun 7.13 PB
4 330 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.18 SB
5 312 Labenishti Ledion 2000 SUI Satus Biel-Bienne 7.23 (.227) PB
6 78 Bringel Léo 1995 SUI FSG Alle 7.25 PB

425 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich n.a.

60m Einlagerennen Elite, Männer 15.02.2025 / 18:17
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 284 Kern Lucien 2002 SUI BTV Aarau Athletics 6.84 q
2 325 Lenoir Kim 1996 SUI LV Thun 6.88 SB q
3 218 Guerreiro João 1998 POR LAS Old Boys Basel 6.96 PB q
4 128 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 7.06 v
5 37 Baumann Andreas 1979 SUI LC Zürich 7.21 SB
6 47 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA CA Belfaux 7.30
7 500 Silva da Mota Rodrigo 2003 POR US Yverdon 7.51 SB

Nationalrekord Schweiz 6.58 Mancini Pacal SUI St. Gallen (SUI) 18.02.2023

Jahresbestleistung Schweiz 6.69 Reais William Jeff SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

60m Einlagerennen Elite, Männer 15.02.2025 / 18:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 6.81 (.801)

2 284 Kern Lucien 2002 SUI BTV Aarau Athletics 6.81 (.806) PB
3 325 Lenoir Kim 1996 SUI LV Thun 6.89
4 142 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 6.90 SB
5 218 Guerreiro João 1998 POR LAS Old Boys Basel 6.96 PB
6 307 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 7.02 PB
7 63 Bonvin Julien 1999 SUI CA Sierre DSG 7.03
8 165 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 7.09
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Nationalrekord Schweiz 45.92 Rohr Alain SUI Magglingen (SUI) 13.02.2000

Jahresbestleistung Schweiz 46.47 Petrucciani Ricky SUI Czech Indoor Gala
(WRC) 04.02.2025

400m Einlagerennen Elite m, Männer 15.02.2025 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 538 Teklemichal Haben 1999 ERI Stade Genève 48.41 1./I PB
2 372 Moggi Filippo 1999 SUI LC Regensdorf 48.71 2./I
3 133 Dupinet Alex 2003 SUI LC Zürich 48.83 3./I PB
4 97 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 48.96 1./II PB
5 191 Gerber Manuel 2005 SUI LAG Gossau 50.05 2./II
6 261 Jabornigg Mathis 2002 SUI CA Broyard 55.71 3./II PB

Nationalrekord Schweiz 1:44.93 Bucher André SUI Wien (AUT) 03.03.2002
Jahresbestleistung Schweiz 1:47.05 Pelizza Ivan SUI Indoor Spike (WRC) 13.02.2025

800m Einlagerennen Elite, Männer 15.02.2025 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Broggini Anton 2006 SUI Versoix Athlétisme 1:53.96 1./I
2 132 Dubacher Yannic 2009 SUI TSV Galgenen 1:55.50 2./I
3 608 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Scharnachtal 1:55.96 3./I
4 285 Khan Xavier 2006 NED Versoix Athlétisme 1:56.80 1./II PB
5 298 Kouřil Kryštof 2005 CZE Tschechische Republik 1:57.63 4./I
6 160 Ferro Luzzi Alessandro 2008 SUI Versoix Athlétisme 1:58.62 2./II
7 123 Diehl Keaton 2007 USA Versoix Athlétisme 1:59.73 3./II PB
8 405 Perroud Tristan 2005 SUI CA Belfaux 2:00.58 5./I
9 195 Gigon Marc 1997 SUI FSG Alle 2:00.85 4./II

10 515 Staubli Noah 2007 SUI LC Regensdorf 2:02.12 5./II
10 Alamia Michele [L] 2007 ITA CUS pro patria Milano disq. -/I

134 Durussel Matthias 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme disq. -/II
372 Moggi Filippo 1999 SUI LC Regensdorf aufg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 32.66
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:26.35

Nationalrekord Schweiz 7.41 Joseph Jason SUI Istanbul (TUR) 05.03.2023
Jahresbestleistung Schweiz 7.52 Joseph Jason SUI Meeting de Paris Indoor 09.02.2025

60m Hürden Einlagerennen Elite, Männer (1.067m) 15.02.2025 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 264 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 7.84
2 121 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 7.98
3 304 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 8.00 PB
4 451 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 8.07
5 128 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 8.18 PB
6 454 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 8.22
7 514 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik 8.64 PB
8 155 Fausch Roland 1992 SUI AJ TV Landquart 8.71
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Nationalrekord Schweiz 6.96 Kambundji Mujinga SUI Belgrad (SRB) 18.03.2022

Jahresbestleistung Schweiz 7.14 Kambundji Mujinga SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

60m Einlagerennen Elite, Frauen 15.02.2025 / 18:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:58
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 90 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 7.32 PB q
2 430 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.58 q
3 495 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 7.97 q
4 369 Miessan Wonal Diane 2004 FRA Satus Biel-Bienne 8.36
5 200 Glauser Noelle 2002 SUI TV Länggasse Bern 8.46 PB

60m Einlagerennen Elite, Frauen 15.02.2025 / 18:31
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:58
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 154 Fasihi Farzaneh 1993 IRI Iran 7.36 SB q
2 9 Agbelese Abisola 2001 SUI LC Zürich 7.55 (.541) PB q
3 322 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 7.55 (.547) q
4 408 Philipona Josiane 2003 SUI CS Marsens 7.93 PB q
5 295 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 8.11 PB q

Nationalrekord Schweiz 6.96 Kambundji Mujinga SUI Belgrad (SRB) 18.03.2022

Jahresbestleistung Schweiz 7.14 Kambundji Mujinga SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

60m Einlagerennen Elite, Frauen 15.02.2025 / 18:58
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Fasihi Farzaneh 1993 IRI Iran 7.31 SB
2 90 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 7.37
3 9 Agbelese Abisola 2001 SUI LC Zürich 7.52 PB
4 322 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 7.65 (.643)

4 430 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 7.65 (.643)

6 495 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 8.01
7 295 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 8.11 PB

408 Philipona Josiane 2003 SUI CS Marsens disq.

Nationalrekord Schweiz 51.28 Sprunger Lea SUI Torun (POL) 15.02.2018

Jahresbestleistung Schweiz 52.92 Gubelmann Catia SUI Meeting Metz Moselle
Athlelor (WRC) 08.02.2025

400m Einlagerennen Elite w, Frauen 15.02.2025 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 589 Wernli Lena 2001 SUI LC Zürich 52.93 1./I PB
2 194 Giger Yasmin 1999 SUI LC Zürich 53.27 2./I
3 14 Amaadacho Yasmin 2003 GER LC Zürich 54.78 3./I
4 83 Bruhin Shoelle 1999 SUI Athletikzentrum Unterwalden 56.35 1./II
5 436 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 56.99 2./II
6 578 Vouilloz Amandine 2005 SUI CA Sierre DSG 61.16 3./II PB
7 196 Gillard Jennifer 1996 SUI CHP Genève 61.58 1./III
8 244 Hofmann Sambre 2004 SUI FSG Alle 62.35 4./II
9 157 Fenianos Marina 1994 LIB Let's Run (Lebanon) 64.52 2./III PB

10 150 Fanti Luna 2005 SUI CABV Martigny 65.76 3./III



Q-Meeting (WRC)
Magglingen, Magglingen, 15.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 15.02.2025 19:41:01 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für TV Länggasse Bern Seite 4 von 36

400m Einlagerennen Elite w, Frauen - Fortsetzung 15.02.2025 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 559 Vallelian Sara 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 67.18 4./III

Nationalrekord Schweiz 2:00.06 Hoffmann Lore SUI Glasgow (GBR) 02.03.2024

Jahresbestleistung Schweiz 2:00.34 Werro Audrey SUI Meeting de L'Eure
(WRC) 02.02.2025

800m Einlagerennen Elite, Frauen 15.02.2025 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 401 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:13.83
2 336 Lute Wieke 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:14.04 PB
3 203 Goy Fanny 1999 LUX LC Regensdorf 2:18.42
4 185 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Belfaux 2:19.09 PB
5 257 Inauen Kim 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:23.95 PB
6 116 De Angelis Emma 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:36.66 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 7.52

Nationalrekord SUI WOM 7.81 Kambundji Ditaji SUI St. Gallen (SUI) 19.02.2023
Jahresbestleistung SUI WOM 7.83 Kambundji Ditaji SUI Orlen Cup Lodz (WRC) 07.02.2025

60m Hürden Einlagerennen Elite, Frauen (0.838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.02.2025 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 8.22 1./I
2 576 von Jackowski Selina 1997 SUI LC Zürich 8.23 2./I
3 494 Sene Awa 1994 FRA Frankreich 8.42 3./I
4 41 Baumgartner Meret 2001 SUI STB Leichtathletik 8.47 4./I
5 95 Bütler Isabelle 1991 SUI TV Wohlen AG 9.06 8./I PB
6 197 Gilomen Céline 2002 SUI TV Länggasse Bern 9.74 7./II

Nationalrekord Schweiz 6.77 Petrucciani Ricky SUI Zürich (SUI) 12.01.2019

Jahresbestleistung Schweiz 6.93 Begum Ashik SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

60m, U20 Männer 15.02.2025 / 16:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 225 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun 7.02 v
2 414 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 7.16 PB q
3 238 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 7.37 v
4 518 Steiger Livio 2006 SUI STV Kriessern 7.56 PB q+
5 131 Douillot Mathys 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.68
6 263 Janser Thomas 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.72 PB
7 272 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen 7.86 PB
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60m, U20 Männer 15.02.2025 / 16:31
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 152 Farkas Nicolas 2007 SUI LC Therwil 7.14 PB q
2 77 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.17 q
3 224 Gygax Nicolò 2007 SUI AC Murten 7.20 PB q
4 570 Vomsattel Jonas 2006 SUI LV Thun 7.21 q
5 555 Twerenbold Janik 2007 SUI BTV Aarau Athletics 7.59
6 331 Lichtle Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.64 PB
7 542 Thurnheer Fynn 2007 SUI TV Teufen 9.30

60m, U20 Männer 15.02.2025 / 16:32
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 176 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 7.28 v
2 147 Faber Jayden 2006 SUI STB Leichtathletik 7.42 q+
3 379 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 7.58 q+
4 5 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 7.60 SB
5 392 Osangola Shilo Darnell 2007 SUI STB Leichtathletik 7.76 PB
6 416 Probst Janik 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.81 PB

403 Perkuhn Matti 2007 SUI TV Muttenz athletics disq.

Nationalrekord Schweiz 6.77 Petrucciani Ricky SUI Zürich (SUI) 12.01.2019

Jahresbestleistung Schweiz 6.93 Begum Ashik SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

60m, U20 Männer 15.02.2025 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.10 PB
2 152 Farkas Nicolas 2007 SUI LC Therwil 7.12 PB
3 414 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 7.16 PB
4 224 Gygax Nicolò 2007 SUI AC Murten 7.18 PB
5 570 Vomsattel Jonas 2006 SUI LV Thun 7.23
6 147 Faber Jayden 2006 SUI STB Leichtathletik 7.46
7 379 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 7.51 PB
8 518 Steiger Livio 2006 SUI STV Kriessern 7.57

Nationalrekord Schweiz 21.39 Reais William Jeff SUI Magglingen (SUI) 03.02.2018

Jahresbestleistung Schweiz 22.33 Colella Alessandro SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 08.02.2025

200m, U20 Männer 15.02.2025 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Eghagha Akira 2007 SUI CHP Genève 22.03 1./I SL
2 176 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 22.56 2./I
3 275 Kaeser Livio 2006 SUI TSV Düdingen 22.94 3./I SB
4 213 Grossrieder Tibo 2007 SUI US Yverdon 23.38 1./II PB
5 512 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen 23.42 2./II SB
6 209 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 23.58 3./II PB
7 371 Modoux Noël 2007 SUI TSV Düdingen 23.72 4./II
8 46 Ben Rhouma Emin 2007 SUI STB Leichtathletik 23.88 1./III



Q-Meeting (WRC)
Magglingen, Magglingen, 15.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 15.02.2025 19:41:01 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für TV Länggasse Bern Seite 6 von 36

200m, U20 Männer - Fortsetzung 15.02.2025 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 5 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 23.94 4./I
10 11 Alberio Pietro 2006 SUI GG Bern 24.33 2./III
11 392 Osangola Shilo Darnell 2007 SUI STB Leichtathletik 25.11 3./III PB

Nationalrekord SUI U20M 46.30 Petrucciani Ricky SUI Bellinzona (SUI)

Jahresbestleistung SUI U20M 48.89 Fugazzi Giulio ITA Italian U20 Indoor
Championships (WRC) 01.02.2025

400m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.02.2025 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 404 Perrier Aloys-Battista 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 50.92 1./I PB
2 117 Del Matto Evano 2006 SUI TSV Düdingen 51.16 2./I PB
3 39 Baumann Jan 2006 SUI TSV Düdingen 51.21 3./I SB
4 124 Dietrich Ethan 2006 SUI CA Belfaux 52.59 3./II PB
5 366 Métry Cyril 2006 SUI CA Sion 52.91 1./III PB
6 240 HJERTONSSON MIO MATTEO 2006 SWE Hochwacht Zug 53.99 2./III
7 358 Meier Flurin 2007 SUI LC Regensdorf 54.05 4./I PB

314 Lang Noah [L] 2007 SUI LC Luzern disq. -/IV

Nationalrekord SUI U20M 2:25.70 Elmer Tom SUI Magglingen (SUI) 22.02.2015

Jahresbestleistung SUI U20M 2:30.40 Broggini Anton SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

1000m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.02.2025 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 400 Perchaud Jérémy 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:39.96 1./II
2 287 Kifle Eman 2007 GER LC Uster 2:42.93 2./I PB
3 174 Fuchs Linus 2006 SUI STV Welschenrohr 2:49.32 6./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 37.32
800m 40.72

Nationalrekord Schweiz 7.56 Ehammer Simon SUI Dornbirn AUT (SUI) 27.01.2019

Jahresbestleistung Schweiz 7.98 Grob Nils SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) 15.02.2025 / 12:46
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 8.08
2 65 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 8.21
3 224 Gygax Nicolò 2007 SUI AC Murten 8.42 PB
4 380 Nauer Jules 2007 SUI STB Leichtathletik 8.44 PB
5 327 Lesne Arthur 2006 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.51 PB
6 209 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.73 SB
7 331 Lichtle Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 8.77 PB
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Nationalrekord SUI U20M 5.50 Imsand Valentin SUI Magglingen (SUI) 04.02.2023

Jahresbestleistung SUI U20M 4.70 Brügger Lionel SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

Stabhochsprung AH 2.00m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.02.2025 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.05 3.10

1 (2) 605 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 2.80 PB
- O O O O O O XXX

2 (5) 433 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 2.40 PB
O O XO XXX

2 (5) 502 Simon Fabian 2012 SUI LV Langenthal 2.40
O O XO XXX

4 (7) 58 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 2.20
XXO O XXX

Nationalrekord SUI U20M 5.50 Imsand Valentin SUI Magglingen (SUI) 04.02.2023

Jahresbestleistung SUI U20M 4.70 Brügger Lionel SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

Stabhochsprung AH 3.40m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.02.2025 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

1 (1) 458 Saillen Louis 2010 SUI CABV Martigny 3.90
- - - - - - - O - O XO XXX

2 (5) 31 Bandelier Corentin 2009 SUI FSG Alle 3.20 PB
- O O XO XXX

2 (5) 586 Weiler Joel 2010 SUI TV Brunnen 3.20 =PB
O O O XO XXX

Nationalrekord Schweiz 7.50 Ehammer Simon SUI Dornbirn (AUT) 27.01.2019

Jahresbestleistung Schweiz 7.42 Hasler Noah SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 08.02.2025

Weitsprung, U20 Männer
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 225 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun 6.91
5.24 6.70 6.85 6.84 6.91 6.89

2 475 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 6.88 PB
6.70 6.88 x 6.79 6.77 x

3 238 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 6.78
x x 6.78 5.11 x x

4 308 Künzle Aurélien 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.46 PB
x 6.36 x 6.46 6.44 6.45

5 170 Frainier Célien 2007 SUI CA Fontenais 5.68
5.68 5.59 x x x x

6 416 Probst Janik 2007 SUI TV Länggasse Bern 5.67
x 5.62 5.47 5.67 x x

7 379 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 5.61 PB
5.27 5.40 5.34 x 5.61 5.37

8 272 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen 5.49 SB
x x 5.48 5.23 5.30 5.49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 225 170 379 416 475 238 308 272



Q-Meeting (WRC)
Magglingen, Magglingen, 15.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 15.02.2025 19:41:01 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für TV Länggasse Bern Seite 8 von 36

Nationalrekord SUI U20M 18.17 Jephté Vogel SUI Magglingen (SUI) 07.02.2021

Jahresbestleistung SUI U20M 13.97 Ehrler Gian-Luca SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 08.02.2025

Kugelstoss 4 Versuche, U20 Männer (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 482 Schneider Yanic 2006 SUI LAS Old Boys Basel 12.22
12.22 12.13 11.61 11.94

2 (5) 525 Stocker Jan 2007 SUI TV Muttenz athletics 9.79 PB
9.75 8.97 9.26 9.79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 413 23 513 50 482 525

Nationalrekord Schweiz 7.33 Rabac Chloé SUI St. Gallen (SUI) 17.02.2024

Jahresbestleistung Schweiz 7.36 Buri Xenia SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

60m, U20 Frauen 15.02.2025 / 17:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:43
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 384 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 7.98 q
2 321 Ledermann Amélie 2007 SUI LV Langenthal 8.09 PB q
3 390 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 8.10 q
4 153 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 8.36 q+
5 561 Varenne Gianna 2007 FRA CHP Genève 8.84
6 553 Tshibangu Aylin 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8.92

60m, U20 Frauen 15.02.2025 / 17:21
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:43
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 346 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.92 v
2 93 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 8.01 PB q
3 582 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI BTV Aarau Athletics 8.17 PB q
4 477 Schlapbach Katiouchka 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 8.54 SB
5 344 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 8.57 (.565)

6 375 Mory Nadine 2006 SUI TV Muttenz athletics 8.63 PB

60m, U20 Frauen 15.02.2025 / 17:22
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:43
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 440 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 7.96 PB q
2 548 Troxler Eliane 2006 SUI TV Teufen 7.99 PB q
3 609 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 8.37 PB
4 450 Rüegg Flavia 2007 SUI TV Teufen 8.48
5 370 Minder Féline 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8.57 (.562)

6 50 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 8.99
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Nationalrekord Schweiz 7.33 Rabac Chloé SUI St. Gallen (SUI) 17.02.2024

Jahresbestleistung Schweiz 7.36 Buri Xenia SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

60m, U20 Frauen 15.02.2025 / 18:43
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 384 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 7.90 PB
2 548 Troxler Eliane 2006 SUI TV Teufen 7.97 PB
3 93 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 8.00 PB
4 440 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 8.04
5 321 Ledermann Amélie 2007 SUI LV Langenthal 8.10
6 390 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 8.11
7 582 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI BTV Aarau Athletics 8.12 PB
8 153 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 8.36

Nationalrekord Schweiz 23.95 Hoenke Fabienne SUI St. Gallen (SUI) 19.02.2023

Jahresbestleistung Schweiz 24.48 Acklin Lucia SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

200m, U20 Frauen 15.02.2025 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 384 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 25.95 1./I PB
2 148 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 26.35 2./I PB
3 503 Small Safiya 2009 SUI Stade Genève 26.46 1./III PB
4 440 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 26.48 1./II PB
5 593 Willaert Amelie 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 26.54 2./II
6 169 Fournier Amélie 2007 SUI CA Sion 26.64 3./II
7 177 Gächter Noemi 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 26.81 4./II PB
8 289 Kinteh Lana 2009 SUI LC Zürich 26.93 2./III PB
9 102 Castorina Tiziana 2007 SUI FSG Geneveys et Coffrane 27.00 3./I

10 600 Zadi Thalia 2008 SUI LC Zürich 27.03 3./III PB
11 190 Gérard Léa 2010 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
27.68 4./III

12 344 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 27.95 4./I
13 554 Turler Adisson 2010 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
28.02 1./IV PB

14 278 Kämpfer Aline 2009 SUI TSV Düdingen 28.10 2./IV PB
15 561 Varenne Gianna 2007 FRA CHP Genève 28.89 1./V
16 16 Amadio Lydie 2009 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
29.04 3./IV

17 26 Babey Léonore 2006 SUI CA Fontenais 31.29 2./V SB
473 Scheidegger Marilena [L] 2007 SUI STB Leichtathletik disq. -/V
448 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics n.a. -/IV

Nationalrekord Schweiz 53.03 Werro Audrey SUI Magglingen (SUI) 12.02.2022

Jahresbestleistung Schweiz 56.42 Veuthey Louna SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 08.02.2025

400m, U20 Frauen 15.02.2025 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Bohren Lynn 2007 SUI Aarau Track Club 59.40 1./I PB
2 596 Würtenberg Lily 2006 SUI Aarau Track Club 59.62 2./I PB
3 539 Tenisch Luana 2007 SUI LC Luzern 59.79 3./I
4 102 Castorina Tiziana 2007 SUI FSG Geneveys et Coffrane 60.28 4./I PB
5 169 Fournier Amélie 2007 SUI CA Sion 60.62 1./II
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400m, U20 Frauen - Fortsetzung 15.02.2025 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 594 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 60.73 2./II PB
7 305 Kulli Seraina 2007 SUI LR Gettnau 61.27 3./II PB
8 96 Caillaud Charlotte 2006 SUI CEP Cortaillod 66.04 1./III
9 72 Bregenzer Anna 2006 SUI ESV Eschenbach 66.57 2./III PB

10 144 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz athletics 67.23 3./III

Nationalrekord Schweiz 2:41.79 Sclabas Delia SUI Magglingen (SUI) 24.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 2:52.31 Ritler Nele Sophia SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 26.01.2025

1000m, U20 Frauen 15.02.2025 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 211 Grossmann Lynn 2007 SUI LV FrenkeFortuna 2:56.91
2 328 Leuenberger Fiona 2006 SUI STB Leichtathletik 2:59.10 PB
3 387 Oelhafen Phoebe 2006 SUI LC Basel 2:59.42 PB
4 444 Rotzetter Eline 2006 SUI Athletic Team Rechthalten 3:00.25 PB
5 558 Vallat Nora 2006 SUI CA Fontenais 3:06.62 PB
6 32 Bandi Uma 2006 SUI LC Uster 3:06.65
7 6 Aemmer Virginie 2007 SUI STV Gränichen LA 3:23.09

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 10.48
800m 43.80

Nationalrekord SUI U20W 8.18 Kambundji Ditaji SUI Magglingen (SUI) 06.02.2021

Jahresbestleistung SUI U20W 8.34 Sanchez Jil SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

60m Hürden Einlagerennen Elite, U20 Frauen (0.838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 15.02.2025 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 8.77 5./I PB
2 252 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 8.82 6./I SB
3 219 Guignard Angéline 2007 SUI STB Leichtathletik 9.00 7./I
4 346 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.08 1./II
5 496 Senessie Laila 2006 SUI STB Leichtathletik 9.14 2./II PB
6 390 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 9.22 3./II SB
7 548 Troxler Eliane 2006 SUI TV Teufen 9.28 4./II PB
8 177 Gächter Noemi 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.34 5./II
9 241 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher 9.49 1./III PB

10 593 Willaert Amelie 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.55 2./III PB
11 113 Dakouri Alice 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
9.64 6./II SB

12 334 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 9.77 8./II
13 609 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 9.90 3./III PB
14 450 Rüegg Flavia 2007 SUI TV Teufen 10.11 4./III
15 318 Larsson Kajsa 2007 SUI GG Bern 10.20 5./III

73 Brehm Erin 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik aufg. -/III
448 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics n.a. -/III
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Nationalrekord SUI U20W 1.87 Lang Salome SUI St. Gallen (SUI) 28.02.2016

Jahresbestleistung SUI U20W 1.83 Lüthi Nadja SUI
VLV
Landesmeisterschaften
(WRC)

25.01.2025

Hochsprung, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.02.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81

1.84

1 (2) 241 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher 1.69 PB
- - - O O O XXO XXO XO XXX

2 (5) 582 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1.63
- - O O O XO XXO XXX

3 (7) 317 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 1.50
- O O XO XXX

4 (11) 306 Kunz Angelina 2006 SUI STB Leichtathletik 1.45
O O XXO XXX

Nationalrekord SUI U20W 4.50 Moser Angelica SUI Dornbirn (SUI) 14.02.2016

Jahresbestleistung SUI U20W 3.80 Ledermann Amélie SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

Stabhochsprung AH 2.00m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.02.2025 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.05 3.10

1 (1) 222 Gumy Noélie 2008 SUI CEP Cortaillod 3.05 PB
- - - - O - O XO XXO XXX

2 (3) 501 Simon Anna 2009 SUI LV Langenthal 2.80 PB
XO O O O O O XXO XXX

3 (4) 310 Kurmann Selina 2009 SUI CEP Cortaillod 2.40
- O O - XXX

Nationalrekord SUI U20W 4.50 Moser Angelica SUI Dornbirn (SUI) 14.02.2016

Jahresbestleistung SUI U20W 3.80 Ledermann Amélie SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

Stabhochsprung AH 3.40m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.02.2025 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

1 (2) 233 Häuptli Melina 2007 SUI TV Thalwil 3.70 =PB
- - - - O O XO XO XO XXX

2 (3) 439 Rölli Amelie 2008 SUI STV Altbüron 3.50
- O XO O O XO XO XXX

3 (4) 321 Ledermann Amélie 2007 SUI LV Langenthal 3.40
- - - - O O XXX
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Nationalrekord Schweiz 6.32 Kälin Annik SUI Magglingen (SUI) 23.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 5.89 Rigatti Daria SUI CT Indoor 2025
(giovanili e assoluti) 01.02.2025

Weitsprung 4 Versuche, U20 Frauen
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 241 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher 5.41 SB
5.35 5.41 5.41 5.35

2 428 Reid Anastacia 2007 JAM STB Leichtathletik 5.26
5.21 5.26 5.21 5.02

3 93 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 5.24
4.97 5.17 4.88 5.24

4 52 Beucler Louane 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.21
5.17 5.13 x 5.21

5 359 Meier Jaël 2007 SUI LV FrenkeFortuna 5.17 PB
5.17 4.92 x 3.79

6 234 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 5.10
5.10 4.97 4.92 5.10

7 384 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 5.09
5.06 4.78 4.98 5.09

8 609 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 5.09 SB
5.01 5.09 x 4.90

9 344 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 5.04 PB
5.04 4.83 4.71 x

10 317 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 5.02 PB
4.80 5.02 4.84 4.97

11 593 Willaert Amelie 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.99
4.99 4.90 4.97 4.96

12 450 Rüegg Flavia 2007 SUI TV Teufen 4.99
x 4.85 4.76 4.99

13 177 Gächter Noemi 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.98
4.93 4.98 x 4.80

14 347 Marti Lou 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.97
x x 4.77 4.97

15 45 Bello Dumitrascu Dalia 2011 998 Fun and Run Thun 4.94
x 4.94 4.93 4.81

16 270 Jörg Anina 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.66
4.37 3.95 4.61 4.66

17 104 Cattin Romane 2009 SUI FSG Alle 4.53
4.25 4.01 4.44 4.53

18 548 Troxler Eliane 2006 SUI TV Teufen 3.40
x 3.40 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 384 177 593 344 428 347 609 270 548 450 52 234 359 241 317
93 104 45
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Nationalrekord SUI U20W 15.12 Feer Mia SUI Magglingen (SUI) 24.02.2024
Jahresbestleistung SUI U20W 13.79 Acklin Lucia SUI X-ATHLETICS (WRC) 26.01.2025

Kugelstoss 4 Versuche, U20 Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 23 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 14.64 SL
14.64 x 14.52 13.74

2 (2) 513 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 13.16 PB
11.34 13.16 13.06 12.18

3 (4) 413 Pitari Lara 2006 SUI TV Riehen 10.19 PB
10.19 9.58 10.06 9.21

4 (6) 50 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 8.37
8.37 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 413 23 513 50 482 525

Nationalrekord Schweiz 6.79 Mancini Pascal SUI Magglingen (SUI) 25.02.2006

Jahresbestleistung Schweiz 7.03 Bielli Gianmarco SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

60m, U18 Männer 15.02.2025 / 16:45
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 273 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 7.12 q
2 8 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.40 PB
3 540 Thalmann Gian 2009 SUI LC Frauenfeld 7.43
4 323 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 7.55 PB
5 283 Kenfack Etienne 2009 SUI Stade Genève 7.69 (.686) PB
6 28 Bajohr Janòs 2009 SUI AC Murten 7.87
7 595 Würsch Moreno 2009 SUI LA Nidwalden 8.16 (.155)

60m, U18 Männer 15.02.2025 / 16:46
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 51 Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 7.27 q
2 397 Parrat Paul 2008 SUI CA Fribourg 7.41
3 382 Niederhauser Benno 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 7.56 (.552) PB
4 320 Lechner Mika 2009 SUI LV Zürcher Oberland 7.62 PB
5 253 Illi Nicolas 2009 SUI STV Wangen SZ 7.65 (.644)

6 202 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 7.69 (.685) PB
7 531 Stucki Robin 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.10 SB

60m, U18 Männer 15.02.2025 / 16:47
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 601 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 7.24 (.231) PB q
2 516 Steffen Florian 2008 SUI SATUS Rothrist LA 7.30 q
3 445 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 7.56 (.552)

4 27 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.59
5 58 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 7.70 (.693) PB
6 19 Amstutz Gideon 2009 SUI LA Mutschellen 7.97
7 471 Schans Xander 2008 NED LV Winterthur 8.16 (.156)
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60m, U18 Männer - Fortsetzung 15.02.2025 / 16:47
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 598 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 8.87

60m, U18 Männer 15.02.2025 / 16:48
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 20 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 7.24 (.237) q
2 161 Fey Luca 2009 SUI AC Murten 7.29 (.282) PB q
3 250 Hügli Jonas 2008 SUI SC Liestal 7.35 PB
4 56 Bischof Cyril 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.58 PB
5 424 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 7.65 (.649) PB
6 140 Emirbayer Emre 2008 SUI CHP Genève 7.73 PB
7 204 Graber Marvin 2009 SUI LV Zürcher Oberland 7.75
8 159 Fernandes Luc 2009 SUI FSG Alle 7.90

60m, U18 Männer 15.02.2025 / 16:49
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 468 Savioz Benjamin 2009 SUI CA Sion 7.29 (.285) SB q
2 316 Langua Gaël 2008 SUI LC Zürich 7.32 PB q
3 168 Fotinos Matthias 2008 SUI GG Bern 7.52
4 281 Keiser Luca 2009 SUI LC Luzern 7.70 (.700)

5 315 Langenegger Lukas 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 7.79
6 35 Baron Eliyo 2009 SUI CHP Genève 7.82
7 349 Martin-Volasoa Childèric 2009 999 CEP Cortaillod 7.94
8 566 Vogler Livio 2009 SUI TV Mels 8.12

Nationalrekord Schweiz 6.79 Mancini Pascal SUI Magglingen (SUI) 25.02.2006

Jahresbestleistung Schweiz 7.03 Bielli Gianmarco SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

60m, U18 Männer 15.02.2025 / 18:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 273 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 7.05 PB
2 51 Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 7.15 SL
3 468 Savioz Benjamin 2009 SUI CA Sion 7.24 SB
4 20 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 7.28 (.271)

5 161 Fey Luca 2009 SUI AC Murten 7.28 (.275) PB
6 316 Langua Gaël 2008 SUI LC Zürich 7.29 PB
7 516 Steffen Florian 2008 SUI SATUS Rothrist LA 7.36
8 601 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 8.13
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Nationalrekord Schweiz 21.97 Gou Gomez Jonathan SUI ST. Gallen (SUI) 20.02.2022

Jahresbestleistung Schweiz 22.38 Betschart Fabio SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 08.02.2025

200m, U18 Männer 15.02.2025 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 22.50 1./I PB
2 81 Bruderer Silvan 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 23.07 2./I PB
3 20 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 23.60 3./I PB
4 470 Schaller Nahel Jonas 2008 SUI TSV Düdingen 23.91 1./II PB
5 397 Parrat Paul 2008 SUI CA Fribourg 24.05 4./I
6 204 Graber Marvin 2009 SUI LV Zürcher Oberland 24.27 1./IV
7 526 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz athletics 24.29 2./II PB
8 35 Baron Eliyo 2009 SUI CHP Genève 24.52 1./III PB
9 447 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 24.58 2./III PB

10 424 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 24.73 (.724) 3./II
11 567 Voide Laurent 2008 SUI CA Sion 24.73 (.725) 3./III PB
12 202 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 24.77 4./II
13 355 Mazuir Grégoire 2010 FRA CEP Cortaillod 25.01 1./V
14 140 Emirbayer Emre 2008 SUI CHP Genève 25.05 2./IV
15 188 Geiser Pascal 2009 SUI ESV Eschenbach 25.14 2./V
16 253 Illi Nicolas 2009 SUI STV Wangen SZ 25.17 3./IV
17 28 Bajohr Janòs 2009 SUI AC Murten 25.32 4./III PB
18 19 Amstutz Gideon 2009 SUI LA Mutschellen 25.36 4./IV
19 349 Martin-Volasoa Childèric 2009 999 CEP Cortaillod 25.51 3./V

92 Burkhardt Davin [L] 2009 SUI US Yverdon disq. -/V

Nationalrekord SUI U18M 47.14 Petrucciani Ricky SUI Magglingen (SUI) 20.01.2018

Jahresbestleistung SUI U18M 51.57 Camiu Nino SUI 5. Stadtwerk-
Hallenmeeting (WRC) 19.01.2025

400m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.02.2025 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 52.07 1./II PB
2 470 Schaller Nahel Jonas 2008 SUI TSV Düdingen 52.55 2./II
3 120 Dessimoz Evan 2009 SUI CA Sion 52.82 1./IV
4 567 Voide Laurent 2008 SUI CA Sion 56.04 3./III
5 48 Berger Adrien 2009 SUI FSG Bassecourt 56.32 2./IV

Nationalrekord SUI U18M 2:28.52 Elmer Tom SUI Magglingen (SUI) 23.02.2014

Jahresbestleistung SUI U18M 2:31.53 Dubacher Yannic SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 26.01.2025

1000m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.02.2025 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 383 Nietlisbach Valentin 2009 SUI LC Luzern 2:37.11 1./I PB
2 4 Abel Colin 2008 SUI LC Luzern 2:40.32 2./II
3 409 Philipona Michaël 2009 SUI CS Marsens 2:43.51 3./I
4 259 Iseli Andrin Dominik 2009 SUI LV Langenthal 2:46.42 3./II
5 394 Ould Henia Elias 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:47.58 4./I PB
6 386 Ochmann Luca 2008 SUI Stade Genève 2:49.08 5./I PB
7 235 Henry Maxim 2008 SUI Stade Genève 2:53.07 4./II PB
8 13 Altermatt Nevio 2009 SUI STV Welschenrohr 2:57.35 5./II
9 175 Fuchs Oliver 2008 SUI STV Welschenrohr 3:08.81 6./II
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1000m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.02.2025 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 129 Domig Tiago 2009 SUI Gerbersport 3:16.02 7./II
465 Sarbach Gianluca 2009 SUI LV Thun disq. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 37.32
800m 40.72

Nationalrekord Schweiz 7.80 Sales Junior Inglin SUI Magglingen (SUI) 31.01.2016

Jahresbestleistung Schweiz 7.96 Gillard Tom SUI LCZ Hallenmeeting
(WRC) 11.01.2025

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 15.02.2025 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 258 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.14 1./I PB
2 273 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.22 2./I
3 27 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.38 3./I PB
4 506 Sono Zack 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.56 4./I PB
5 540 Thalmann Gian 2009 SUI LC Frauenfeld 8.61 5./I PB
6 541 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 8.62 6./I PB
7 184 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 8.65 1./II PB
8 601 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 8.72 1./III
9 323 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 8.79 2./III

10 202 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 8.86 (.856) 2./II PB
11 56 Bischof Cyril 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.86 (.859) 3./II PB
12 438 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 8.93 4./II PB
13 537 Suter Noan 2008 SUI ESV Eschenbach 9.48 5./II PB
14 471 Schans Xander 2008 NED LV Winterthur 9.63 3./III
15 566 Vogler Livio 2009 SUI TV Mels 10.02 4./III PB
16 595 Würsch Moreno 2009 SUI LA Nidwalden 10.17 5./III

248 Huber Julian 2009 SUI LV Thun disq. -/III
362 Meier Timon 2009 SUI LC Basel n.a. -/II

Nationalrekord SUI U18M 2.04 Mfomkpa Alain-Hervé SUI Magglingen (SUI) 24.02.2013

Jahresbestleistung SUI U18M 1.96 Courtine Léo SUI Championnats valaisans
et open en salle 19.01.2025

Hochsprung, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.02.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

1.95 1.98

1 (1) 541 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 1.80 =PB
- - - - - O O O O XXX

2 (2) 82 Brügger Joel 2008 SUI LZ Lostorf 1.80
- - - - - O XO O XXO XXX

2 (2) 362 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 1.80 PB
- - - - - O XO O XXO Xr

4 (4) 130 Dornieden Linus 2008 GER LC Brühl Leichtathletik 1.75
- - - - - O O O XXX

5 (5) 323 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 1.75 PB
- - - - O XO O O XXX

6 (6) 179 Galli Lucien 2008 SUI GG Bern 1.70
- - - - O O O XXX
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Hochsprung, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 15.02.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

1.95 1.98

7 (7) 184 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 1.70 PB
- - - - O O XO XXX

8 (8) 283 Kenfack Etienne 2009 SUI Stade Genève 1.70 PB
- - - O O O XXO XXX

Nationalrekord Schweiz 7.32 Biya Jarod SUI St. Gallen (SUI) 12.02.2017

Jahresbestleistung Schweiz 7.42 Hasler Noah SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 08.02.2025

Weitsprung 4 Versuche, U18 Männer
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 505 Soflau Razvan Andrei 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.45 SL
6.36 6.24 6.29 6.45

2 438 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 6.24 PB
6.19 6.14 6.24 6.04

3 3 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern 6.12
6.12 x x 6.04

4 253 Illi Nicolas 2009 SUI STV Wangen SZ 6.04
6.04 5.76 5.91 5.92

5 506 Sono Zack 2009 SUI LAS Old Boys Basel 5.92
5.79 5.92 5.74 x

6 81 Bruderer Silvan 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.84
5.65 5.84 x 5.54

7 601 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 5.74
5.74 x x x

8 58 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 5.61
x 5.53 5.21 5.61

9 188 Geiser Pascal 2009 SUI ESV Eschenbach 5.58
5.30 5.25 5.58 5.37

10 281 Keiser Luca 2009 SUI LC Luzern 5.46 PB
5.32 5.46 5.44 x

11 349 Martin-Volasoa Childèric 2009 999 CEP Cortaillod 5.22
5.19 5.22 5.05 5.11

12 355 Mazuir Grégoire 2010 FRA CEP Cortaillod 5.20
5.07 5.20 4.78 4.86

13 172 Frochaux Sena 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.95
4.84 4.94 4.78 4.95

14 471 Schans Xander 2008 NED LV Winterthur 4.87
4.85 4.87 x 4.75

15 595 Würsch Moreno 2009 SUI LA Nidwalden 4.78
4.58 4.59 x 4.78

16 245 Hofstetter Lukas 2011 SUI TV Reussbühl LA 4.68
x 4.27 4.68 4.39

17 598 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 4.58 PB
4.58 4.52 x 4.06

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 505 172 281 438 245 471 598 355 349 188 3 601 81 506 253
58 595
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Nationalrekord Schweiz 17.74 Ott Gregori SUI Magglingen (SUI) 27.02.2011

Jahresbestleistung Schweiz 15.76 Zähringer Fabian GER 4. TVU Techniker-
Hallenmeeting (WRC) 01.02.2025

Kugelstoss 4 Versuche, U18 Männer (5kg)
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 601 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 15.08
x 14.92 14.13 15.08

2 338 Lüthi Luca 2009 SUI STV Welschenrohr 13.16 PB
12.83 12.44 12.82 13.16

3 258 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 13.12 PB
12.13 11.75 13.12 x

4 283 Kenfack Etienne 2009 SUI Stade Genève 13.04
12.95 13.04 12.45 13.00

5 56 Bischof Cyril 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.73 PB
12.13 12.00 x 12.73

6 168 Fotinos Matthias 2008 SUI GG Bern 11.92 PB
11.33 11.72 11.70 11.92

7 253 Illi Nicolas 2009 SUI STV Wangen SZ 11.82
10.56 11.82 10.71 11.35

8 81 Bruderer Silvan 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.76 PB
11.20 x 11.59 11.76

9 248 Huber Julian 2009 SUI LV Thun 11.66
x 11.66 11.46 x

10 566 Vogler Livio 2009 SUI TV Mels 11.30
x 11.29 10.83 11.30

11 58 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 10.71
10.14 10.71 10.39 10.60

12 511 Stampfli Jeramy 2008 SUI STV Welschenrohr 10.70
x x x 10.70

13 598 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 9.66 PB
9.50 9.66 8.71 9.47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 338 598 81 248 56 601 566 253 168 58 511 283 258

Nationalrekord Schweiz 7.36 Buri Xenia SUI Magglingen (SUI) 09.02.2025

Jahresbestleistung Schweiz 7.36 Buri Xenia SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

60m, U18 Frauen 15.02.2025 / 17:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 256 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 8.08 PB q
2 111 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 8.14
3 568 Voillat Maëlle 2009 SUI CA Fontenais 8.28
4 410 Pierroz Lily 2008 SUI CABV Martigny 8.33 (.321) PB
5 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.55 (.542)

6 115 Daucourt Eva 2008 SUI CA Fontenais 8.77 (.764)

7 533 Stuker Fabienne 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 8.77 (.770)
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60m, U18 Frauen 15.02.2025 / 17:31
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 523 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 7.68 q
2 192 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 7.96 (.960) PB q
3 260 Isenegger Lilly 2009 SUI SC Liestal 7.98 PB q
4 143 Essola Eka Léonora 2009 CMR FSG Bassecourt 8.11
5 265 Jeanneret Elisa 2008 SUI LA Mutschellen 8.36
6 456 Sadulu Anaja 2009 SUI LC Basel 8.50
7 481 Schneider Enya 2009 SUI STB Leichtathletik 8.55 (.542)

60m, U18 Frauen 15.02.2025 / 17:32
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 125 Dietschi Carla 2008 SUI STV Bettlach 8.13 PB
2 49 Berger Sarah Maria 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 8.18
3 587 Wenger Oona 2009 SUI GG Bern 8.49 (.485)

4 266 Jeanneret Maya 2008 SUI LA Mutschellen 8.49 (.487)

5 15 Amacher Ciara 2009 SUI LV Thun 8.56
6 106 Choffat Maëlle 2009 SUI FSG Alle 8.92 (.919) PB
7 180 Gallimore Amy 2009 SUI TV Länggasse Bern 8.94

60m, U18 Frauen 15.02.2025 / 17:33
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 483 Schranz Cayla 2009 SUI GG Bern 8.06 q
2 341 Mancino Seraina 2008 SUI LA Mutschellen 8.09 q
3 569 Vollenweider Riana 2008 SUI LAC TV Unterstrass 8.30 (.297)

4 301 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten 8.33 (.327) PB
5 246 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 8.47
6 214 Grütter Jill 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 8.57
7 599 Wyss Rébecca 2009 SUI LAC Wohlen 8.92 (.920)

60m, U18 Frauen 15.02.2025 / 17:34
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 279 Känel Giannina 2009 SUI GG Bern 7.99 q
2 234 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 8.12 PB
3 503 Small Safiya 2009 SUI Stade Genève 8.20
4 67 Bourgeois Alice 2009 SUI CABV Martigny 8.34 (.331) PB
5 363 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 8.41
6 551 Tschopp Jasira 2009 SUI TV Muttenz athletics 8.75 PB
7 104 Cattin Romane 2009 SUI FSG Alle 9.05
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60m, U18 Frauen 15.02.2025 / 17:35
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 243 Hofmann Lucia 2009 SUI GG Bern 7.96 (.954) q
2 427 Reichlin Aina 2009 SUI TV Thalwil 8.30 (.292)

3 507 Soudière Christoffel Rose 2008 SUI LAC Wohlen 8.34 (.337) PB
4 419 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 8.39
5 190 Gérard Léa 2010 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
8.53

6 378 Nadig Mia 2009 SUI TV Mels 8.91
7 251 Iadarola Alina 2008 SUI TV Ibach 9.06 SB

Nationalrekord Schweiz 7.36 Buri Xenia SUI Magglingen (SUI) 09.02.2025

Jahresbestleistung Schweiz 7.36 Buri Xenia SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 09.02.2025

60m, U18 Frauen 15.02.2025 / 18:48
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 523 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 7.69
2 192 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 7.87 PB
3 279 Känel Giannina 2009 SUI GG Bern 7.95
4 243 Hofmann Lucia 2009 SUI GG Bern 7.96
5 256 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 8.09
6 341 Mancino Seraina 2008 SUI LA Mutschellen 8.12
7 483 Schranz Cayla 2009 SUI GG Bern 8.15

260 Isenegger Lilly 2009 SUI SC Liestal disq.

Nationalrekord Schweiz 24.25 Arrieta Valentine SUI Magglingen (SUI) 11.02.2007

Jahresbestleistung Schweiz 24.63 Schwitter Mara SUI 5. Stadtwerk-
Hallenmeeting (WRC) 19.01.2025

200m, U18 Frauen 15.02.2025 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 395 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 25.70 1./I
2 229 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 25.96 2./I
3 260 Isenegger Lilly 2009 SUI SC Liestal 26.86 1./II PB
4 501 Simon Anna 2009 SUI LV Langenthal 27.17 2./II PB
5 457 Saillen Amélie 2008 SUI CABV Martigny 27.45 3./II PB
6 341 Mancino Seraina 2008 SUI LA Mutschellen 27.52 3./I
7 429 Reinhart Celine 2008 SUI Turn- und Sportverein Wangen

an der Aare
27.76 1./III PB

8 571 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 28.05 4./I
9 481 Schneider Enya 2009 SUI STB Leichtathletik 28.15 (.141) 1./IV PB

10 406 Pfrunder Lena 2008 SUI STV Willisau 28.15 (.145) 4./II PB
11 94 Bürki Cylea 2008 SUI STB Leichtathletik 28.18 2./III PB
12 367 Michel Alina 2008 SUI Turn- und Sportverein Wangen

an der Aare
28.45 3./III

13 560 Van Landuyt Timea 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 28.80 1./V
14 15 Amacher Ciara 2009 SUI LV Thun 29.24 2./IV PB
15 599 Wyss Rébecca 2009 SUI LAC Wohlen 29.63 2./V
16 189 Gempeler Sophia 2009 SUI TV Länggasse Bern 29.93 3./IV
17 556 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 30.70 3./V
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Nationalrekord Schweiz 55.22 Vancardo Veronica SUI Magglingen (SUI) 19.02.2017

Jahresbestleistung Schweiz 58.50 Kofler Amelie AUT Südbayerische
Meisterschaften (WRC) 11.01.2025

400m, U18 Frauen 15.02.2025 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 406 Pfrunder Lena 2008 SUI STV Willisau 63.67 1./I PB
2 94 Bürki Cylea 2008 SUI STB Leichtathletik 64.69 1./II PB
3 85 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal 64.81 2./I
4 16 Amadio Lydie 2009 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
65.31 2./II PB

5 12 Alder Anna Aimée 2010 SUI Aarau Track Club 65.49 3./II
6 180 Gallimore Amy 2009 SUI TV Länggasse Bern 65.96 1./III PB
7 572 von Arx Flavia 2009 SUI LV Langenthal 66.37 2./III PB
8 149 Fanti Laly 2008 SUI CABV Martigny 66.41 3./I PB
9 388 Oeschger Joëlle 2008 SUI LC Frauenfeld 71.60 3./III

86 Bucher Elonie 2010 SUI LV Langenthal disq. -/I
68 Brand Emelie 2008 SUI LV Langenthal n.a. -/II

Nationalrekord Schweiz 2:44.17 Sclabas Delia SUI Magglingen (SUI) 28.01.2017

Jahresbestleistung Schweiz 2:59.23 Casagrande Livia SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 26.01.2025

1000m, U18 Frauen 15.02.2025 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Feierabend Vanessa 2008 SUI Athletikzentrum Unterwalden 2:55.07 1./I SL
2 212 Grossmann Yael 2009 SUI LV FrenkeFortuna 2:57.45 2./I PB
3 183 Gasser Emily 2010 SUI Versoix Athlétisme 3:03.17 3./I
4 299 Kouyoumdjian Timea 2009 SUI CA Moutier 3:05.98 4./I PB
5 449 Rüdt Meret 2009 SUI STB Leichtathletik 3:09.32 5./I
6 267 Jenny Laura 2009 SUI TSV Düdingen 3:10.51 6./I PB
7 109 Coletti Aurina 2009 SUI SC Liestal 3:12.08 7./I PB
8 520 Steiner Malin 2008 SUI LC Frauenfeld 3:14.83 1./II PB
9 217 Guckenberger Lea 2011 GER LC Meilen 3:17.80 2./II

10 560 Van Landuyt Timea 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:26.20 3./II PB
11 205 Grauser Elisa 2009 SUI Stade Genève 3:29.76 4./II
12 460 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 3:34.55 5./II PB
13 472 Schärer Rahel Naemi 2008 SUI LV Langenthal 3:42.31 6./II
14 564 Vifian Charlotte 2009 SUI FSG Alle 3:50.04 7./II PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 10.04
800m 40.32
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 43.72
800m 49.62
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Nationalrekord Schweiz 8.17 Buri Xenia SUI Magglingen (SUI) 25.01.2025

Jahresbestleistung Schweiz 8.17 Buri Xenia SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 25.01.2025

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 15.02.2025 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 491 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 8.68 1./I PB
2 201 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 8.79 2./I
3 303 Krienbühl Charleen 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 8.88 3./I PB
4 34 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 9.06 4./I
5 410 Pierroz Lily 2008 SUI CABV Martigny 9.13 5./I
6 229 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 9.14 6./I
7 419 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 9.18 1./IV PB
8 126 Dini Ella-Lizzie 2009 SUI CABV Martigny 9.34 1./II PB
9 111 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 9.36 7./I

10 395 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 9.38 2./II
11 265 Jeanneret Elisa 2008 SUI LA Mutschellen 9.45 3./II PB
12 192 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 9.47 8./I
13 246 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 9.49 4./II PB
14 507 Soudière Christoffel Rose 2008 SUI LAC Wohlen 9.50 5./II PB
15 565 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal 9.57 1./III PB
16 517 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal 9.61 6./II
17 49 Berger Sarah Maria 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 9.69 2./III PB
18 256 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 9.74 7./II
19 530 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 9.89 8./II
20 215 Grütter Leona 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 10.02 3./III
21 503 Small Safiya 2009 SUI Stade Genève 10.17 2./IV
22 106 Choffat Maëlle 2009 SUI FSG Alle 10.25 4./III PB
23 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.34 3./IV PB
24 189 Gempeler Sophia 2009 SUI TV Länggasse Bern 10.48 4./IV
25 162 Filippin Emma 2009 SUI CABV Martigny 10.53 5./IV PB
26 254 Imhof Alisa 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 10.70 5./III
27 163 Filipponi Gianna 2009 SUI CA Moutier 10.82 6./IV PB
28 556 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 10.99 7./IV

214 Grütter Jill 2008 SUI TV Herzogenbuchsee aufg. -/III
266 Jeanneret Maya 2008 SUI LA Mutschellen aufg. -/III
498 Siby Mina 2009 SUI CABV Martigny aufg. -/III

Nationalrekord SUI U18W 1.83 Lang Salome SUI Magglingen (SUI) 25.01.2014

Jahresbestleistung SUI U18W 1.71 Stuber Nicole SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 08.02.2025

Hochsprung, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.02.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81

1.84

1 (1) 530 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 1.72 SL
- - - - O O O O XO XXO XXX

2 (3) 529 Stuber Emilia 2010 SUI STV Welschenrohr 1.63
- - - O O XO XO XXX

3 (4) 87 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern 1.63 SB
- - - O O O XXO XXX

4 (6) 399 Pearson Mila 2011 RSA LAS Old Boys Basel 1.60 PB
- - O O O O XXX
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Hochsprung, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 15.02.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81

1.84

5 (8) 456 Sadulu Anaja 2009 SUI LC Basel 1.45
- - O XXX

6 (9) 247 Hostettler Sofia 2009 SUI TV Länggasse Bern 1.45 PB
O O XO XXX

6 (9) 503 Small Safiya 2009 SUI Stade Genève 1.45
O O XO XXX

8 (12) 178 Gagro Luka 2008 999 STB Leichtathletik 1.40
O O XXX

Nationalrekord Schweiz 6.16 Kälin Annik SUI St. Gallen (SUI) 12.02.2017

Jahresbestleistung Schweiz 5.36 Pauli Lynn SUI Championnats Romands
en Salle (WCR) 01.02.2025

Weitsprung 4 Versuche, U18 Frauen
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 491 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 5.46 SL
5.31 5.24 5.46 5.04

2 201 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 5.26 PB
5.26 5.21 x 5.06

3 111 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 5.25
5.10 4.89 5.25 5.19

4 427 Reichlin Aina 2009 SUI TV Thalwil 5.12
5.08 5.12 4.90 4.77

5 303 Krienbühl Charleen 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 5.10 PB
5.10 4.80 x 4.91

6 49 Berger Sarah Maria 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 5.07 PB
4.86 5.07 4.74 4.48

7 246 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 5.01 PB
5.01 x 4.69 4.85

8 243 Hofmann Lucia 2009 SUI GG Bern 4.94 PB
4.49 4.80 4.94 4.94

9 115 Daucourt Eva 2008 SUI CA Fontenais 4.92 PB
4.92 4.55 x 4.68

10 483 Schranz Cayla 2009 SUI GG Bern 4.92 PB
4.92 4.47 4.46 4.68

11 66 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun 4.91
4.67 4.78 4.91 x

12 290 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier 4.87 PB
4.74 4.79 4.87 x

13 138 Egli Jael 2010 SUI TV Wolhusen 4.84
x 4.84 3.55 4.57

14 419 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 4.79 SB
x 4.70 4.73 4.79

15 53 Beyeler Eeva Maxine 2010 SUI TSV Düdingen 4.75 =PB
4.66 3.28 4.75 4.57

16 343 Mani Sarah 2010 SUI LAC Wohlen 4.66
4.66 x 4.12 4.50

17 215 Grütter Leona 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 4.62
x 4.41 4.62 4.52

18 332 Liratni Nora 2009 SUI STB Leichtathletik 4.62
4.46 4.29 4.47 4.62
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Weitsprung 4 Versuche, U18 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

19 33 Bänziger Mara 2009 SUI TSV Galgenen 4.59
4.33 4.25 4.59 4.51

20 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 4.55
4.01 4.22 4.55 4.45

21 145 Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen 4.51 PB
4.51 4.41 x 4.45

22 251 Iadarola Alina 2008 SUI TV Ibach 4.39 PB
4.39 3.79 3.75 3.66

23 378 Nadig Mia 2009 SUI TV Mels 4.37 SB
4.23 x 4.08 4.37

24 254 Imhof Alisa 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 4.19 PB
3.12 4.19 3.95 x

25 112 Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen 4.16 PB
4.16 3.86 3.96 3.93

26 163 Filipponi Gianna 2009 SUI CA Moutier 3.81
3.41 x 3.69 3.81

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 138 343 419 112 251 66 254 215 483 378 53 33 243 201 246
115 290 491 163 332 1 145 427 49 111 303

Nationalrekord Schweiz 16.07 Mazenauer Myriam SUI St. Gallen (SUI) 11.02.2017

Jahresbestleistung Schweiz 13.52 Waibel Savannah SUI 5. Stadtwerk-
Hallenmeeting (WRC) 19.01.2025

Kugelstoss 4 Versuche, U18 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 111 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen 12.31 PB
12.02 11.79 12.31 11.27

2 73 Brehm Erin 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.44 PB
11.44 10.46 11.31 10.40

3 122 Dettling Yaël 2008 SUI TSV Galgenen 11.24 PB
10.43 10.41 10.66 11.24

4 332 Liratni Nora 2009 SUI STB Leichtathletik 10.91
8.33 9.74 10.91 10.51

5 66 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun 10.67
9.33 9.25 10.67 10.61

6 38 Baumann Jael 2008 SUI TV Plaffeien 10.52
10.40 10.50 10.52 10.11

7 565 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal 10.16
x 9.22 9.88 10.16

8 254 Imhof Alisa 2009 SUI LC Rapperswil-Jona 10.10 PB
10.02 10.10 9.57 9.11

9 378 Nadig Mia 2009 SUI TV Mels 10.03 =PB
8.49 9.67 9.46 10.03

10 429 Reinhart Celine 2008 SUI Turn- und Sportverein Wangen
an der Aare

9.97 PB

9.43 9.14 9.97 9.09
11 201 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 9.90

9.09 9.90 9.86 9.82
12 251 Iadarola Alina 2008 SUI TV Ibach 9.46

8.25 x 8.98 9.46



Q-Meeting (WRC)
Magglingen, Magglingen, 15.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 15.02.2025 19:41:01 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für TV Länggasse Bern Seite 25 von 36

Kugelstoss 4 Versuche, U18 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

13 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.29
8.58 7.76 9.02 9.29

14 151 Farine Margot 2011 SUI FSG Alle 7.86 PB
7.76 7.45 7.11 7.86

15 563 Vifian Amalia 2011 SUI FSG Alle 7.35
7.03 6.74 7.01 7.35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 201 111 254 251 378 38 1 66 122 73 332 563 429 151 565

Nationalrekord Schweiz 7.14 Bello Yanier SUI Magglingen (SUI) 28.02.2010

Jahresbestleistung Schweiz 7.17 Betschart Leon SUI 5. Stadtwerk-
Hallenmeeting (WRC) 19.01.2025

60m, U16 Männer 15.02.2025 / 17:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 164 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.64 q
2 210 Gross Daniel 2010 SUI STV Bettlach 7.85 q
3 586 Weiler Joel 2010 SUI TV Brunnen 7.92 PB q
4 208 Griesser Mika 2010 SUI LV Winterthur 8.00
5 426 Rechsteiner Levi-Noel 2011 SUI LV Thun 8.18
6 255 Imperiali Guillaume 2010 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.37 PB
7 509 Stadelmann Cédric 2011 SUI TV Bolligen 9.35 PB

60m, U16 Männer 15.02.2025 / 17:01
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 18 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 7.62 q
2 355 Mazuir Grégoire 2010 FRA CEP Cortaillod 7.69 q
3 101 Carrard Timo 2010 SUI STB Leichtathletik 7.96 (.955) PB
4 407 Philipona Dario 2011 SUI CS Marsens 8.15
5 607 Zenger Nils 2010 SUI TV Unterseen 8.24
6 118 Delorme David 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.53
7 462 Salzmann Fabio 2011 SUI TSV Düdingen 8.92

60m, U16 Männer 15.02.2025 / 17:02
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 418 Raemy Julian 2010 SUI TSV Düdingen 7.47 PB q
2 547 Tresch Joël 2010 SUI Stade Genève 7.94 PB
3 313 Lachat Jean-Louis 2011 SUI STB Leichtathletik 7.96 (.951)

4 193 Gigandet Yves 2011 SUI GG Bern 8.21 PB
5 29 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.27
6 167 Fotinos Ioann 2011 SUI GG Bern 8.34
7 286 Khedar Ward 2011 SUI LC Kirchberg 8.46
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60m, U16 Männer 15.02.2025 / 17:03
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 62 Boisset Zachary 2010 SUI CABV Martigny 7.48 PB q
2 575 von Haehling Almeida Thomas 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.81 q
3 75 Brélaz Tomas 2010 SUI STB Leichtathletik 7.96 (.955) PB
4 402 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 8.01
5 345 Marazzi Luca 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.39 PB
6 108 Christen Leon 2011 SUI TV Brunnen 8.41
7 136 Eghagha Daijiro 2012 SUI CHP Genève 8.50

Nationalrekord Schweiz 7.14 Bello Yanier SUI Magglingen (SUI) 28.02.2010
Jahresbestleistung Schweiz 7.15 Betschart Leon SUI Magglingen (SUI) 15.02.2025

60m, U16 Männer 15.02.2025 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Boisset Zachary 2010 SUI CABV Martigny 7.50 (.492)

2 418 Raemy Julian 2010 SUI TSV Düdingen 7.50 (.495)

3 164 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.50 (.498) PB
4 18 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 7.56 PB
5 586 Weiler Joel 2010 SUI TV Brunnen 7.58 PB
6 575 von Haehling Almeida Thomas 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.83
7 210 Gross Daniel 2010 SUI STV Bettlach 7.91
8 355 Mazuir Grégoire 2010 FRA CEP Cortaillod 7.92

Nationalrekord Schweiz 2:31.98 Collioud Noah SUI Magglingen (SUI) 04.02.2024

Jahresbestleistung Schweiz 2:47.24 Aregger Marwin SUI 5. Stadtwerk-
Hallenmeeting (WRC) 19.01.2025

1000m, U16 Männer 15.02.2025 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Guckenberger Jan 2010 GER LC Meilen 2:45.34 1./I
2 236 Hermida Levin 2010 SUI BTV Aarau Athletics 2:46.27 2./I SL
3 7 Affolter Luiz 2010 SUI STV Welschenrohr 2:56.18 3./I PB
4 577 von Moos Silvan 2010 SUI LC Luzern 2:58.92 4./I
5 335 Ludwig Dominik 2010 SUI TV Bolligen 3:00.11 1./II
6 351 Mathys Sebastian 2010 SUI STV Welschenrohr 3:03.64 2./II PB
7 118 Delorme David 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:08.42 3./II
8 24 Arnold Lionel 2011 SUI LA Mutschellen 3:10.55 4./II
9 173 Fuchs Felix 2010 SUI STV Welschenrohr 3:25.05 5./II

10 54 Bieri Jakob 2011 SUI TSV Düdingen 3:35.54 6./II
84 Büchel Mael 2011 SUI TV Wohlen AG disq. -/I

407 Philipona Dario 2011 SUI CS Marsens disq. -/I
432 Rescalli Joel 2010 SUI STV Welschenrohr disq. -/I
108 Christen Leon 2011 SUI TV Brunnen disq. -/II
478 Schmid Lenny 2011 SUI Aarau Track Club disq. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 9.85
800m 38.73
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 41.57
800m 47.37

Nationalrekord Schweiz 8.08 Sales Junior Inglin SUI Magglingen (SUI) 23.02.2014

Jahresbestleistung Schweiz 8.35 Tobler Lorin SUI 5. Stadtwerk-
Hallenmeeting (WRC) 19.01.2025

60m Hürden, U16 Männer (0.838m) 15.02.2025 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 544 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen 8.15 1./I SL
2 505 Soflau Razvan Andrei 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.57 2./I PB
3 230 Hagen Lionel 2010 SUI TV Dietlikon 8.60 3./I PB
4 62 Boisset Zachary 2010 SUI CABV Martigny 8.64 4./I
5 193 Gigandet Yves 2011 SUI GG Bern 9.27 5./I PB
6 239 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 9.32 6./I PB
7 581 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 9.33 7./I
8 402 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.34 8./I PB
9 70 Brandenberger Silas 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 9.47 1./II PB

10 167 Fotinos Ioann 2011 SUI GG Bern 9.58 2./II PB
11 329 Leuenberger Paul 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.59 3./II PB
12 510 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.62 4./II
13 345 Marazzi Luca 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.63 5./II PB
14 361 Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 9.69 1./III PB
15 536 Suter Aaron 2011 SUI ESV Eschenbach 9.71 6./II PB
16 433 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 9.86 7./II PB
17 245 Hofstetter Lukas 2011 SUI TV Reussbühl LA 10.06 2./III
18 605 Zeltner Ramon 2010 SUI STV Welschenrohr 10.11 3./III
19 29 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.15 4./III
20 255 Imperiali Guillaume 2010 SUI Stade Lausanne Athlétisme 10.45 8./II
21 292 Klein Lio 2011 SUI ESV Eschenbach 10.47 5./III PB
22 319 Latscha Tobias 2011 SUI LC Kirchberg 10.52 6./III
23 549 Trümpler Lino 2011 SUI TV Länggasse Bern 11.35 7./III

Nationalrekord Schweiz 1.94 Beuggert Janis SUI Magglingen (SUI) 25.02.2024

Jahresbestleistung Schweiz 1.87 Beuggert Janis SUI LCZ Hallenmeeting
(WRC) 11.01.2025

Hochsprung, U16 Männer
Finale 15.02.2025 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79

1.81 1.82 1.85 1.88 1.90 1.91 1.94

1 164 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.88 SL
- - - - - - - - - O O O -
O - XO O XXX

2 103 Cattin Alexandre 2010 SUI FSG Corcelles-Cormondrèche 1.70 PB
- - - - O O O O XO XO XXX

3 544 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen 1.70 PB
- - - - - - - XXO O XXO XXX

4 459 Saillen Timéo 2010 SUI CABV Martigny 1.65
- - - - O O O O O XXX

5 255 Imperiali Guillaume 2010 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.55 PB
- - - O O O XO XXX

6 586 Weiler Joel 2010 SUI TV Brunnen 1.55 PB
- - - O O XO XXO XXX
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Hochsprung, U16 Männer - Fortsetzung
Finale 15.02.2025 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79

1.81 1.82 1.85 1.88 1.90 1.91 1.94

7 443 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 1.45
- - - XO XXO XXX

8 509 Stadelmann Cédric 2011 SUI TV Bolligen 1.35 PB
O O O XXX

9 54 Bieri Jakob 2011 SUI TSV Düdingen 1.35
O O XO XXX

Nationalrekord Schweiz 6.76 Biya Jarod SUI Aigle (SUI) 31.01.2015

Jahresbestleistung Schweiz 6.45 Beuggert Janis SUI LCZ Hallenmeeting
(WRC) 11.01.2025

Weitsprung 4 Versuche, U16 Männer
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 581 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 5.79
5.65 5.79 5.77 x

2 75 Brélaz Tomas 2010 SUI STB Leichtathletik 5.58 PB
4.94 5.48 5.12 5.58

3 101 Carrard Timo 2010 SUI STB Leichtathletik 5.48 PB
5.31 x 5.26 5.48

4 221 Güler Eray 2010 SUI TV Dietlikon 5.46 PB
4.84 3.94 5.46 5.14

5 210 Gross Daniel 2010 SUI STV Bettlach 5.43
5.43 5.11 5.40 5.23

6 239 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 5.29 PB
5.19 5.29 3.05 4.84

7 522 Steiner Noël Dan 2011 SUI LV Langenthal 5.22
5.22 x 4.89 x

8 361 Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 5.16
x 5.00 5.03 5.16

9 329 Leuenberger Paul 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.10
4.91 5.10 3.73 4.94

10 443 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 5.09 PB
4.94 5.09 3.66 5.02

11 29 Bajrami Luan 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 4.98
4.76 4.97 4.86 4.98

12 510 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.71 PB
4.63 4.71 x x

13 345 Marazzi Luca 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.59
4.58 4.57 4.57 4.59

14 44 Begenmis Emir 2011 SUI GG Bern 4.59
4.27 4.59 4.42 4.28

15 88 Bühler Ron 2011 SUI LV Langenthal 4.53
4.53 x x x

16 118 Delorme David 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.48
4.48 4.46 4.00 4.16

17 255 Imperiali Guillaume 2010 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.37
4.37 x 4.28 4.15

18 549 Trümpler Lino 2011 SUI TV Länggasse Bern 3.98
x x x 3.98

426 Rechsteiner Levi-Noel 2011 SUI LV Thun ogV
x x x x
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Weitsprung 4 Versuche, U16 Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 426 443 29 210 581 88 329 345 101 118 255 522 44 510 75
221 549 361 239

Nationalrekord Schweiz 15.92 Temeng Joël SUI Magglingen (SUI) 23.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 12.81 Beuggert Janis SUI 5. Stadtwerk-
Hallenmeeting (WRC) 19.01.2025

Kugelstoss 4 Versuche, U16 Männer (4kg)
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 164 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 12.57 PB
11.09 12.57 12.05 11.17

2 221 Güler Eray 2010 SUI TV Dietlikon 12.40
12.38 12.40 12.34 11.70

3 586 Weiler Joel 2010 SUI TV Brunnen 11.05 PB
9.95 9.92 10.93 11.05

4 172 Frochaux Sena 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.62
9.65 10.62 10.62 10.16

5 443 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 10.61 PB
x 10.61 10.03 10.29

6 108 Christen Leon 2011 SUI TV Brunnen 8.15
8.15 7.29 7.36 7.57

7 88 Bühler Ron 2011 SUI LV Langenthal 7.98 PB
x 7.70 x 7.98

8 118 Delorme David 2011 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.71
7.71 7.63 7.19 7.25

9 522 Steiner Noël Dan 2011 SUI LV Langenthal 7.71
x 7.71 7.42 7.17

10 44 Begenmis Emir 2011 SUI GG Bern 7.70
x 7.66 7.70 7.68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 221 88 522 44 108 118 164 443 586 172

Nationalrekord Schweiz 7.53 Sigg Viviane SUI Magglingen (SUI) 06.02.2011

Jahresbestleistung Schweiz 7.85 Azar Juliette SUI Meeting indoor
locarnese 15.01.2025

60m, U16 Frauen 15.02.2025 / 17:50
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 389 Okonkwo Amara 2011 SUI TV Länggasse Bern 8.37 PB
2 365 Messerli Kayla 2011 SUI FSG Bassecourt 8.42
3 112 Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen 8.45
4 337 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 8.54 PB
5 574 von Grünigen Miya 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.09
6 352 Mathys Vivienne 2011 SUI STV Welschenrohr 9.28
7 606 Zemp Mia 2011 SUI TV Ibach 9.42 PB
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60m, U16 Frauen 15.02.2025 / 17:51
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 340 Malu Malaïka 2012 CGO CHP Genève 7.97 PB q
2 119 Deppeler Céline 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.18 (.178) q
3 324 Lemann Lyana Penélope 2011 SUI TV Bolligen 8.46 PB
4 474 Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 8.77 PB
5 228 Habersack Emma 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.93 PB
6 274 Kaderli Sarah 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 9.02
7 550 Tschachtli Zofia 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.11

60m, U16 Frauen 15.02.2025 / 17:52
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 461 Salvatore Kendra 2011 SUI CHP Genève 7.83 SL q
2 98 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun 8.53 PB
3 145 Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen 8.57 (.566)

4 527 Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 8.88 (.879)

5 207 Greder Lucie 2010 SUI Biel/Bienne Athletics 8.95 PB
6 592 Wiesmann Malena 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.07 PB
7 294 Koch Elin 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.52

60m, U16 Frauen 15.02.2025 / 17:53
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 45 Bello Dumitrascu Dalia 2011 998 Fun and Run Thun 8.18 (.175) q
2 466 Sarbach Ina-Meret 2010 SUI STB Leichtathletik 8.39
3 276 Kaiser Andrina 2010 SUI TV Teufen 8.63
4 182 Garrido Miravalles Rut 2012 ESP Aarau Track Club 8.96 (.953)

5 546 Tornay Julie 2010 SUI GG Bern 9.00 (.992) PB
6 110 Conrad Leni 2011 SUI STB Leichtathletik 9.00 (.998)

7 30 Balmer Sophie 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.20 PB

60m, U16 Frauen 15.02.2025 / 17:54
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 270 Jörg Anina 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.22
2 421 Rambouskova Nella 2010 CZE US Yverdon 8.59
3 434 Rhiner Aline 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.74
4 487 Schuler Erin 2011 SUI TV Ibach 8.96 (.959)

5 610 Zoller Aina 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.98
6 485 Schröder Nele 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.51

137 Eghagha Zinaida 2010 SUI CHP Genève n.a.
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60m, U16 Frauen 15.02.2025 / 17:55
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 Bohren Sara 2010 SUI STB Leichtathletik 8.18 (.179) PB q
2 435 Rindle Lina Joëlle 2010 SUI TV Teufen 8.28
3 296 Kouoga Maéva 2013 GER Stade Genève 8.56 PB
4 431 Reist Leana 2011 SUI LC Kirchberg 8.88 (.871)

5 504 Smelyk Marharyta 2011 UKR STB Leichtathletik 9.01 PB
6 187 Geiser Amanda 2010 SUI LV Langenthal 9.17
7 455 Sabia Luana 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 9.56 PB

60m, U16 Frauen 15.02.2025 / 17:56
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 297 Kouoga Myah 2010 GER Stade Genève 8.20 PB q
2 528 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 8.44
3 59 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 8.57 (.566) PB
4 166 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 8.75 (.745)

5 441 Roseren Kendra 2010 SUI CABV Martigny 8.99
6 350 Mathys Jasmin 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 9.29
7 300 Krähenbühl Malin 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 9.44

60m, U16 Frauen 15.02.2025 / 17:57
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 415 Pott Norah 2010 SUI SA Bulle 8.18 (.178) q
2 271 Joseph Léanne 2011 SUI US Yverdon 8.19 q
3 100 Cardinaux Anaïs 2011 SUI Athletica Veveyse 8.32
4 417 Probst Loena 2010 SUI STV Welschenrohr 8.66 (.652)

5 535 Summermatter Jana 2010 SUI TV Naters 8.66 (.656)

6 114 Dammann Mia 2011 SUI TV Bolligen 8.75 (.747) PB
7 199 Glauser Alina 2010 SUI TSV Düdingen 8.85
8 339 Lüthi Verena 2011 SUI US Yverdon 8.94

Nationalrekord Schweiz 7.53 Sigg Viviane SUI Magglingen (SUI) 06.02.2011
Jahresbestleistung Schweiz 7.83 Salvatore Kendra SUI Magglingen (SUI) 15.02.2025

60m, U16 Frauen 15.02.2025 / 18:53
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 461 Salvatore Kendra 2011 SUI CHP Genève 7.85
2 340 Malu Malaïka 2012 CGO CHP Genève 7.98
3 415 Pott Norah 2010 SUI SA Bulle 8.14
4 61 Bohren Sara 2010 SUI STB Leichtathletik 8.17 (.167) PB
4 297 Kouoga Myah 2010 GER Stade Genève 8.17 (.167) PB
6 119 Deppeler Céline 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.18
7 45 Bello Dumitrascu Dalia 2011 998 Fun and Run Thun 8.20
8 271 Joseph Léanne 2011 SUI US Yverdon 8.30
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Nationalrekord Schweiz 2:48.94 Sclabas Delia SUI Magglingen (SUI) 22.02.2015

Jahresbestleistung Schweiz 2:59.23 Casagrande Livia SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 26.01.2025

1000m, U16 Frauen 15.02.2025 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 464 Santarella Luana 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:08.70 1./I
2 519 Steiner Linda 2010 SUI LC Frauenfeld 3:08.98 2./I
3 446 Roulet Kelia 2010 SUI US Yverdon 3:09.77 3./I PB
4 508 Spitteler Marisa de Alicia 2012 SUI LV FrenkeFortuna 3:12.89 4./I PB
5 139 Eich Alicia 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3:16.46 1./II
6 452 Ruffieux Fanny 2011 SUI Stade Genève 3:16.76 5./I PB
7 226 Habermacher Nina 2011 SUI CA Fontenais 3:19.71 2./II
8 489 Schüssler Sabrina 2010 SUI LC Luzern 3:19.76 6./I PB
9 534 Sulzer Parisa 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:20.52 3./II

10 442 Rossi Gianna 2010 SUI Turnverein Kehrsatz 3:20.69 7./I
11 590 Wicki Félicia Josephine 2010 SUI LV FrenkeFortuna 3:21.90 4./II PB
12 232 Hares Juliette 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:23.46 5./II
13 353 Maurin Orience 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3:29.86 6./II
14 532 Studer Elina Myla 2012 SUI Aarau Track Club 3:36.51 1./III
15 42 Bayart Céleste 2010 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 3:36.65 2./III
16 485 Schröder Nele 2010 SUI TV Länggasse Bern 3:39.60 3./III
17 463 Salzmann Lara 2011 SUI TV Länggasse Bern 3:46.59 4./III
18 57 Blättler Mei 2013 SUI LV Albis 3:50.39 5./III
19 374 Morf Zoé 2010 SUI CA Moutier 3:55.58 6./III
20 40 Baumer Emelie 2010 SUI TV Länggasse Bern 3:58.72 7./III

105 Catucci Franca 2011 SUI STB Leichtathletik disq. -/I
290 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier aufg. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 42.75
800m 1:17.70
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 42.66
800m 1:20.54
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 43.35
800m 46.88

Nationalrekord Schweiz 8.60 Hoenke Fabienne SUI Magglingen (SUI) 24.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 8.95 Robert Lucie SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 08.02.2025

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 15.02.2025 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Bohren Sara 2010 SUI STB Leichtathletik 9.17 1./I
2 363 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 9.45 2./I PB
3 521 Steiner Marisa 2010 SUI STB Leichtathletik 9.50 3./I
4 466 Sarbach Ina-Meret 2010 SUI STB Leichtathletik 9.59 1./II PB
5 86 Bucher Elonie 2010 SUI LV Langenthal 9.63 4./I
6 309 Kurmann Livia 2011 SUI CEP Cortaillod 9.67 5./I PB
7 138 Egli Jael 2010 SUI TV Wolhusen 9.70 1./V
8 100 Cardinaux Anaïs 2011 SUI Athletica Veveyse 9.79 1./IV
9 270 Jörg Anina 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.80 2./IV

10 53 Beyeler Eeva Maxine 2010 SUI TSV Düdingen 9.84 1./III PB
11 337 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 9.91 (.901) 6./I
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60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 15.02.2025 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 43 Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 9.91 (.905) 2./II PB
13 324 Lemann Lyana Penélope 2011 SUI TV Bolligen 9.93 3./II
14 552 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun 9.95 2./V
15 141 Emmenegger Nora 2011 SUI ESV Eschenbach 9.96 4./II PB
16 110 Conrad Leni 2011 SUI STB Leichtathletik 10.06 2./III PB
17 614 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 10.07 (.061) 5./II
18 145 Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen 10.07 (.068) 3./V PB
19 228 Habersack Emma 2010 SUI TV Länggasse Bern 10.14 6./II
20 114 Dammann Mia 2011 SUI TV Bolligen 10.18 3./III
21 343 Mani Sarah 2010 SUI LAC Wohlen 10.24 4./III PB
22 187 Geiser Amanda 2010 SUI LV Langenthal 10.28 5./III PB
23 274 Kaderli Sarah 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 10.32 6./III PB
24 112 Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen 10.33 7./III PB
25 612 Zuberbühler Nola 2010 SUI TV Teufen 10.37 7./II
26 474 Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 10.41 3./IV PB
27 98 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun 10.42 4./IV
28 80 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 10.43 5./IV PB
29 69 Brand Lucie 2010 SUI LV Langenthal 10.73 6./IV PB
30 198 Gisler Luisa 2011 SUI LC Altdorf 11.00 4./V
31 280 Känel Giuliana 2011 SUI GG Bern 11.02 5./V PB
32 606 Zemp Mia 2011 SUI TV Ibach 11.24 6./V PB
33 227 Habermacher Tamina 2010 SUI TV Länggasse Bern 11.67 7./V

297 Kouoga Myah 2010 GER Stade Genève aufg. -/I
288 Kilchenmann Valerie 2011 SUI TV Bolligen aufg. -/IV

Nationalrekord Schweiz 1.70 Waeber Nadia SUI Magglingen (SUI) 08.02.1992

Jahresbestleistung Schweiz 1.66 Stiehle Annika GER
Championnats vaudois
et fribourgeois en salle
(WRC)

18.01.2025

Hochsprung, U16 Frauen
Finale 15.02.2025 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

1.61 1.64 1.67 1.70 1.73

1 521 Steiner Marisa 2010 SUI STB Leichtathletik 1.58
- - - - - - O O XXO O XO O O

XXX
2 490 Schwager Ida 2011 SUI STB Leichtathletik 1.55 PB

- - - - O O O XO O O O O XXX
3 69 Brand Lucie 2010 SUI LV Langenthal 1.46 PB

- - - - O O O O O XXX
3 114 Dammann Mia 2011 SUI TV Bolligen 1.46 =PB

- - - - - O O O O XXX
3 293 Kleinlogel-Van Wyk Xenja 2011 SUI LAC Wohlen 1.46

- - - - - O O O O XXX
6 363 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 1.43

- - - - O O XO O XXX
7 277 Kalbermatter Ellen 2010 SUI STB Leichtathletik 1.43 PB

- - - - O O XXO XO XXX
8 288 Kilchenmann Valerie 2011 SUI TV Bolligen 1.40 PB

- - - O O O O XXX
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Hochsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Finale 15.02.2025 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

1.61 1.64 1.67 1.70 1.73

9 476 Schiltknecht Josephine 2010 SUI TV Länggasse Bern 1.40 =PB
- - - - O O XXO XXX

10 280 Känel Giuliana 2011 SUI GG Bern 1.35 PB
- - O O O O XXX

10 309 Kurmann Livia 2011 SUI CEP Cortaillod 1.35
- - - - O O XXX

10 324 Lemann Lyana Penélope 2011 SUI TV Bolligen 1.35
- - - O O O XXX

13 463 Salzmann Lara 2011 SUI TV Länggasse Bern 1.35 PB
- - O O XO O XXX

14 294 Koch Elin 2010 SUI TV Länggasse Bern 1.35
- - - O XXO XXO XXX

15 487 Schuler Erin 2011 SUI TV Ibach 1.30
- - - O O XXX

16 606 Zemp Mia 2011 SUI TV Ibach 1.15
- O XXX

423 Ramos Elia 2011 SUI CEP Cortaillod ogV
r

Nationalrekord Schweiz 5.78 Ledermann Anouk SUI Magglingen (SUI) 23.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 5.33 Bapst Erine SUI Championnats Romands
en Salle (WCR) 01.02.2025

Weitsprung 4 Versuche, U16 Frauen
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 36 Bärtschi Selin 2010 SUI LV Langenthal 4.81 PB
4.81 x 4.55 4.55

2 119 Deppeler Céline 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.79
x 4.79 4.37 4.41

3 612 Zuberbühler Nola 2010 SUI TV Teufen 4.71 PB
4.42 4.60 x 4.71

4 611 Zuberbühler Anik 2012 SUI TV Teufen 4.56
x 4.30 x 4.56

5 297 Kouoga Myah 2010 GER Stade Genève 4.55
4.55 4.33 x 4.36

6 574 von Grünigen Miya 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.53 PB
4.21 4.24 4.34 4.53

7 573 von Burg Cecilia 2010 SUI LV Langenthal 4.50
x 4.50 4.45 4.32

8 276 Kaiser Andrina 2010 SUI TV Teufen 4.41
x 3.51 4.32 4.41

9 527 Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 4.33 PB
4.20 4.23 4.07 4.33

10 296 Kouoga Maéva 2013 GER Stade Genève 4.30 PB
4.30 3.96 4.02 4.02

11 421 Rambouskova Nella 2010 CZE US Yverdon 4.28
x x x 4.28

12 592 Wiesmann Malena 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.25 PB
x 4.02 4.25 4.17

13 610 Zoller Aina 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.18
4.10 4.05 4.18 3.87
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Weitsprung 4 Versuche, U16 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

14 277 Kalbermatter Ellen 2010 SUI STB Leichtathletik 4.17 PB
3.85 4.17 3.88 3.82

15 550 Tschachtli Zofia 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.99
x 3.99 3.74 x

16 476 Schiltknecht Josephine 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.92
3.88 3.86 3.24 3.92

17 463 Salzmann Lara 2011 SUI TV Länggasse Bern 3.90
x 3.38 3.90 3.87

18 294 Koch Elin 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.85
x 3.65 3.85 3.81

19 469 Schaad Enja 2011 SUI Turn- und Sportverein Wangen
an der Aare

3.68

x x 3.68 x
20 40 Baumer Emelie 2010 SUI TV Länggasse Bern 3.55 =SB

3.55 x x x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20
Finale 40 297 550 36 296 277 463 469 119 574 573 527 294 276 612

592 610 611 421 476

Nationalrekord Schweiz 13.30 Temeng Christa SUI Zürich (SUI) 06.02.2022

Jahresbestleistung Schweiz 11.49 Medici Lavinia SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 26.01.2025

Kugelstoss 4 Versuche, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 597 Wüthrich Laura 2011 SUI Biel/Bienne Athletics 10.79
10.72 10.51 10.79 10.20

2 377 Moser Rahel 2011 SUI STV Welschenrohr 10.46 =PB
10.09 10.42 10.09 10.46

3 59 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 10.18 PB
8.82 10.18 10.09 9.33

4 43 Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 9.87 SB
9.68 9.87 8.55 8.70

5 437 Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 9.56
9.32 9.56 9.40 9.27

6 198 Gisler Luisa 2011 SUI LC Altdorf 9.38 PB
8.03 8.70 9.03 9.38

7 119 Deppeler Céline 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.32 PB
9.32 8.73 8.44 8.57

8 435 Rindle Lina Joëlle 2010 SUI TV Teufen 9.05 PB
9.05 x 8.58 8.58

9 398 Pauli Alina 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 8.88
8.88 8.57 x 8.10

10 98 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun 8.76
7.46 8.23 8.76 x

11 487 Schuler Erin 2011 SUI TV Ibach 8.66
7.99 x 8.66 6.58

12 476 Schiltknecht Josephine 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.54 PB
8.54 8.28 7.31 7.34

13 527 Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 8.28 SB
7.32 7.73 8.23 8.28
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Kugelstoss 4 Versuche, U16 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

14 352 Mathys Vivienne 2011 SUI STV Welschenrohr 7.94
7.87 6.81 7.39 7.94

15 288 Kilchenmann Valerie 2011 SUI TV Bolligen 7.89 PB
7.37 7.89 7.50 7.30

16 606 Zemp Mia 2011 SUI TV Ibach 7.75
6.81 7.75 7.08 7.40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 377 119 352 437 527 98 476 435 606 43 597 398 288 59 198
487

Legende
SL...Jahresbestleistung PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung
=SB...Saisonbestleistung eingestellt q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten q+...qualifiziert durch Nachrücken
v...Verzicht auf nächste Runde disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch


